
届出順 政 党 等 名 称
結了
（0：20）

1 日 本 維 新 の 会 2,852

2 国 民 民 主 党 2,859.720

3 公 明 党 2,509

4 日 本 保 守 党 1,142

5 日 本 共 産 党 1,037

6 立 憲 民 主 党 5,875.279

7 自 由 民 主 党 9,063

8 参 政 党 769

9 社 会 民 主 党 287

10 れ い わ 新 選 組 2,801

29,194.999

100

769

29,964

　　　　　　　　　　　　　按分切捨て票 0.001

3

1

        田原市選挙管理委員会

不受理

　衆議院比例代表選出議員選挙　田原市開票区　開票速報
令和六年十月二十七日執行

持 ち 帰 り そ の 他

得 票 数 計

開 票 率 （ ％ ）

無 効 投 票

投 票 総 数


